TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

*

Số [so]-CV/TU

Chuẩn bị nội dung dự Hội thảo chuyên

đề phát triển đảng viên trong học sinh,

sinh viên và doanh nghiệp ngoài nhà

nước khu vực miền Nam

    ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

     Đồng Nai, ngày[ng]tháng [th] năm 2023

Kính gửi: Ban Tổ chức Tỉnh ủy.

Ngày 26/5/2023, đồng chí Bí thư Tỉnh ủy nhận được Công văn số 5112-

CV/BTCTW của Ban Tổ chức Trung ương về việc mời dự Hội thảo chuyên

đề về phát triển đảng viên trong học sinh, sinh viên và doanh nghiệp ngoài

nhà nước khu vực miền Nam (photo kèm theo).

Giao Ban Tổ chức Tỉnh ủy chuẩn bị nội dung, các tài liệu liên quan đến

Hội thảo, trình Thường trực Tỉnh ủy trước ngày 06/6/2023; thông báo các

đại biểu tham dự Hội thảo theo thành phần triệu tập và đăng ký danh sách gửi

về Ban Tổ chức Trung ương theo quy định.

 Nơi nhận:
- Như trên,

- TTTU,

- CP.VPTU- N2,T,

- Lưu VPTU.

N2-M3/CV

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

[]

Hồ Thanh Sơn

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2023-06-01T10:54:36+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Hồ Thanh Sơn<sonht@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!